
FECNA - LIGA VALLECAUCANA DE NATACION
Festival Infantil de Natación Artistica 2021

09 - 10 de octubre de 2021

Prueba #:0005 Figuras    Categoría:NOVATAS 07-08 | F     Rama:Femenina

Orden Código Grado Dif. Descipción

Jueces
Fig  
Fig  
Fig  
Fig  

Rk Orden Puntos FecNac Liga Club Nombre
0 1 0.0000 130210 VAL Club Deportivo Sincroclub Mora Hernandez Manuela 

0 2 0.0000 130724 ANT Sincro Antioquia Varona Ramirez Salome 

0 3 0.0000 130207 VAL Ciudad De Cali Estrada Martin Donatella 

0 4 0.0000 130330 BOG Summit Artistic Swimming TeamSarmiento Barrera María Paz

0 5 0.0000 131122 VAL Club Deportivo Sincroclub Rodriguez Paredes Orlan Celeste

0 6 0.0000 130530 ANT Sincro Antioquia Garcia Valencia Manuela 

0 7 0.0000 130313 VAL Club Deportivo Sincroclub Ramirez Salcedo Salome 

0 8 0.0000 131122 BOG Sincroclub Ondinas Henao Reyes Emily 

0 9 0.0000 140701 BOG Sincroclub Ondinas Battika Villamizar Maria Gabriela

0 10 0.0000 131217 VAL Ciudad De Cali Velez Gonzalez Salome 

0 11 0.0000 130410 ANT Sincro Antioquia Buitrago Rios Ana Maria

0 12 0.0000 131208 ANT Club Deportivo Aquaswim Mesa Yepes Paulina 

0 13 0.0000 130729 ANT Sincro Antioquia Agudelo Eusse Antonella 

0 14 0.0000 131224 VAL Club Deportivo Sincroclub Cely Marulanda Angelin 

0 15 0.0000 130516 ANT Club Deportivo Aquaswim Perez Gonzalez Paulina 

0 16 0.0000 130531 VAL Ciudad De Cali Medina Rojas Maria Paula

0 17 0.0000 130712 VAL Club Deportivo Sincroclub Rincon Lasso Gabriela 

0 18 0.0000 131010 ANT Club Deportivo Aquaswim Quinchia Jimenez Martina 

0 19 0.0000 140817 ANT Club Deportivo Aquaswim Fonseca Machado Sara 

0 20 0.0000 140221 ANT Sincro Antioquia Zapata Echeverri Isabella 

0 21 0.0000 130625 ANT Sincro Antioquia Corredor Garcia Shaiel 
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FECNA - LIGA VALLECAUCANA DE NATACION
Festival Infantil de Natación Artistica 2021

09 - 10 de octubre de 2021
Continuación... Evento: 5    Figuras    Categoría: NOVATAS 07-08 | F

Rk Orden Puntos FecNac Liga Club Nombre
0 22 0.0000 130128 VAL Club Deportivo Sincroclub Echeverry Abadia Mariana 

0 23 0.0000 141208 ANT Club Deportivo Aquaswim Puerta Trujillo Mariana 

0 24 0.0000 130806 ANT Club Deportivo Aquaswim Jaramillo Sanchez Luciana 

0 25 0.0000 130129 ANT Sincro Antioquia Iral Calle Luisa Fernanda

0 26 0.0000 130616 VAL Ciudad De Cali Rodriguez Julio Sofia 

0 27 0.0000 140224 ANT Club Deportivo Aquaswim Jaimes Ortega Sarah 

0 28 0.0000 130814 VAL Ciudad De Cali Moreno Balanta Isabela 

Prueba #:0006 Figuras    Categoría:NOVATOS 07-08 | M     Rama:Masculino

Orden Código Grado Dif. Descipción

Jueces
Fig  
Fig  
Fig  
Fig  

Rk Orden Puntos FecNac Liga Club Nombre
0 1 0.0000 140612 VAL Club Deportivo Sincroclub Castro Vargas Juan Esteban

Prueba #:0007 Figuras    Categoría:NOVATAS 09-10 | F     Rama:Femenina

Orden Código Grado Dif. Descipción

Jueces
Fig  
Fig  
Fig  
Fig  

Rk Orden Puntos FecNac Liga Club Nombre
0 1 0.0000 120623 VAL Club Deportivo Sincroclub Vela Gonzã¡lez Catalina 

0 2 0.0000 110702 ANT Estrellas De Antioquia Calle Garcia Angelica 

0 3 0.0000 120109 ANT Estrellas De Antioquia Pilgarin Pineda Valentina 

0 4 0.0000 120423 VAL Ciudad De Cali Jaramillo Garcia Maria Camila

0 5 0.0000 110221 ANT Club Deportivo Aquaswim Gaviria Agudelo Luciana 

0 6 0.0000 120809 ANT Sincro Antioquia Gutierrez Orozco María Isabel
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FECNA - LIGA VALLECAUCANA DE NATACION
Festival Infantil de Natación Artistica 2021

09 - 10 de octubre de 2021
Continuación... Evento: 7    Figuras    Categoría: NOVATAS 09-10 | F

Rk Orden Puntos FecNac Liga Club Nombre
0 7 0.0000 120802 ANT Estrellas De Antioquia Doria Rodriguez Sara Isabella

0 8 0.0000 120724 ANT Club Deportivo Aquaswim Usquiano Guarin Isabella 

0 9 0.0000 110726 ANT Club Deportivo Aquaswim Fonseca Machado Luciana 

0 10 0.0000 110610 NOR Club Deportivo Sincronorte Torres Gutierrez Sara Nicolle

0 11 0.0000 120404 VAL Ciudad De Cali Valencia Guevara Oriana 

0 12 0.0000 120613 ANT Sincro Antioquia Acosta Palacio Maria Paz

0 13 0.0000 111015 NOR Club Deportivo Sincronorte Chacon Ramirez Dulce Alejandra

0 14 0.0000 110712 VAL Club Deportivo Sincroclub Chara Trujillo Luciana 

0 15 0.0000 110404 VAL Ciudad De Cali Recalde Vargas Luciana 

0 16 0.0000 110726 ANT Estrellas De Antioquia Posada Martinez Mariana 

0 17 0.0000 110313 NOR Club Deportivo Sincronorte Castellanos Quintero Antonella 

0 18 0.0000 111209 VAL Ciudad De Cali Pineda Alzate Manuela 

0 19 0.0000 120414 BOG Summit Artistic Swimming TeamRojas Rodriguez María Paula

0 20 0.0000 110110 ANT Club Deportivo Aquaswim Cotes Suaza Sara 

0 21 0.0000 110109 VAL Ciudad De Cali Jimenez Lopez Mariana 

0 22 0.0000 120711 VAL Ciudad De Cali Morales Morales Mariana 

0 23 0.0000 120203 VAL Ciudad De Cali Arciniegas Lopez Dayan Nikol

0 24 0.0000 121011 BOG Summit Artistic Swimming TeamParra Chacon Nathaly Andrea

0 25 0.0000 110823 ANT Club Deportivo Aquaswim Parra Goez Luciana 

0 26 0.0000 120130 ANT Sincro Antioquia Leyton Guzman Valentina 

0 27 0.0000 110923 BOG Sincroclub Ondinas Reyes Henao Valerie Isabella

0 28 0.0000 120311 ANT Estrellas De Antioquia Yepes Montoya Mariana 

0 29 0.0000 110930 ANT Estrellas De Antioquia Munoz Ruiz Valeria 

0 30 0.0000 110324 ANT Sincro Antioquia Mejia Marin Emily 

0 31 0.0000 120824 VAL Ciudad De Cali Molina Hoyos Salome 

0 32 0.0000 111102 VAL Ciudad De Cali Rojas Bermudez Maria Paula

0 33 0.0000 110902 ANT Club Deportivo Aquaswim Montes Gonzalez Ana Lucia

0 34 0.0000 111102 VAL Ciudad De Cali Rojas Bermudez Ana Sofia
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FECNA - LIGA VALLECAUCANA DE NATACION
Festival Infantil de Natación Artistica 2021

09 - 10 de octubre de 2021
Continuación... Evento: 7    Figuras    Categoría: NOVATAS 09-10 | F

Rk Orden Puntos FecNac Liga Club Nombre
0 35 0.0000 120619 VAL Ciudad De Cali Caicedo Pineda Marcela 

0 36 0.0000 110225 VAL Ciudad De Cali Johnson Home Alyssa Julianna

0 37 0.0000 111102 VAL Club Deportivo Sincroclub Arenas Rivas Mariana 

0 38 0.0000 110505 ANT Estrellas De Antioquia García Zapata Manuela 

0 39 0.0000 110926 VAL Ciudad De Cali Villavicencio Santamaria Daniela 

0 40 0.0000 120918 VAL Club Deportivo Sincroclub Niño Achipiz María Camila

0 41 0.0000 120106 ANT Sincro Antioquia Ramirez Osorio Maria Paulina

0 42 0.0000 121127 VAL Ciudad De Cali Merchan Cardona Mariana 

0 43 0.0000 120322 BOG Sincroclub Ondinas Quimbayo Alvarez Gabriela 

0 44 0.0000 120930 ANT Sincro Antioquia Montoya Lozada Maria Antonia

0 45 0.0000 110731 VAL Ciudad De Cali Balanta Pantoja Gabriela 

0 46 0.0000 111012 NOR Club Deportivo Sincronorte Espinosa Portillo Shaira Salome

0 47 0.0000 110428 ANT Club Deportivo Aquaswim Hincapie Arcila María Fernanda

0 48 0.0000 110403 ANT Sincro Antioquia Osorio Grisales Ana María

0 49 0.0000 110706 BOG Summit Artistic Swimming TeamCaicedo García Juana Valentina

0 50 0.0000 110418 NOR Club Deportivo Sincronorte Espitia Santafe Kareld Mariana

0 51 0.0000 110610 NOR Club Deportivo Sincronorte Capacho Mc Cormick Anny Salome

0 52 0.0000 110204 ANT Estrellas De Antioquia Sepulveda Barrientos María Angel

0 53 0.0000 121228 VAL Club Deportivo Sincroclub Lucero Rojo Abigail 

0 54 0.0000 110220 VAL Ciudad De Cali Aponte Bermudez Isabella 

0 55 0.0000 110722 ANT Estrellas De Antioquia Lugo Morales Sofia 

0 56 0.0000 110420 VAL Ciudad De Cali Gutierrez Hernandez Gabriela 
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FECNA - LIGA VALLECAUCANA DE NATACION
Festival Infantil de Natación Artistica 2021

09 - 10 de octubre de 2021

Prueba #:0008 Figuras    Categoría:NOVATOS 09-10 | M     Rama:Masculino

Orden Código Grado Dif. Descipción

Jueces
Fig  
Fig  
Fig  
Fig  

Rk Orden Puntos FecNac Liga Club Nombre
0 1 0.0000 110801 VAL Ciudad De Cali Cardona Benitez Juan Jose

Prueba #:0009 Solo Libre/Solo Free Routine    Categoría:NOVATAS 07-08 | F     Rama:Femenina
Jueces
EXE
AI
DIF

Rk Orden Puntos FecNac Liga Club Nombre
130724|Varona Ramirez Salome 1 0.0000 RF09023 ANT SINCRO ANTIOQUIA

Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 

140817|Fonseca Machado Sara 2 0.0000 RF09053 ANT CLUB DEPORTIVO AQUASWIM
Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 

131010|Quinchia Jimenez Martina 3 0.0000 RF09057 ANT CLUB DEPORTIVO AQUASWIM
Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 

140701|Battika Villamizar Maria Gabriela4 0.0000 RF09047 BOG SINCROCLUB ONDINAS
Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 

130530|Garcia Valencia Manuela 5 0.0000 RF09024 ANT SINCRO ANTIOQUIA
Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 

130516|Perez Gonzalez Paulina 6 0.0000 RF09056 ANT CLUB DEPORTIVO AQUASWIM
Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 

130207|Estrada Martin Donatella 7 0.0000 RF09032 VAL CIUDAD DE CALI
Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 
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FECNA - LIGA VALLECAUCANA DE NATACION
Festival Infantil de Natación Artistica 2021

09 - 10 de octubre de 2021
Continuación... Evento: 9    Solo Libre/Solo Free Routine    Categoría: NOVATAS 07-08 | F

Rk Orden Puntos FecNac Liga Club Nombre
131122|Henao Reyes Emily 8 0.0000 RF09048 BOG SINCROCLUB ONDINAS

Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 

130210|Mora Hernandez Manuela 9 0.0000 RF09009 VAL CLUB DEPORTIVO SINCROCLUB
Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 

131217|Velez Gonzalez Salome 10 0.0000 RF09034 VAL CIUDAD DE CALI
Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 

130128|Echeverry Abadia Mariana 11 0.0000 RF09008 VAL CLUB DEPORTIVO SINCROCLUB
Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 

130814|Moreno Balanta Isabela 12 0.0000 RF09033 VAL CIUDAD DE CALI
Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 

Prueba #:0010 Solo Libre/Solo Free Routine    Categoría:NOVATOS 09-10 | M     Rama:Masculino
Jueces
EXE
AI
DIF

Rk Orden Puntos FecNac Liga Club Nombre
110801|Cardona Benitez Juan Jose1 0.0000 RM10037VAL CIUDAD DE CALI

Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 

Prueba #:0012 Solo Libre/Solo Free Routine    Categoría:NOVATAS 09-10 | F     Rama:Femenina
Jueces
EXE
AI
DIF

Rk Orden Puntos FecNac Liga Club Nombre
110610|Torres Gutierrez Sara Nicolle1 0.0000 RF12016 NOR CLUB DEPORTIVO SINCRONORTE

Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 

120824|Molina Hoyos Salome 2 0.0000 RF12039 VAL CIUDAD DE CALI
Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 
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FECNA - LIGA VALLECAUCANA DE NATACION
Festival Infantil de Natación Artistica 2021

09 - 10 de octubre de 2021
Continuación... Evento: 12    Solo Libre/Solo Free Routine    Categoría: NOVATAS 09-10 | F

Rk Orden Puntos FecNac Liga Club Nombre
121228|Lucero Rojo Abigail 3 0.0000 RF12011 VAL CLUB DEPORTIVO SINCROCLUB

Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 

110722|Lugo Morales Sofia 4 0.0000 RF12003 ANT ESTRELLAS DE ANTIOQUIA
Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 

120414|Rojas Rodriguez María Paula5 0.0000 RF12006 BOG SUMMIT ARTISTIC SWIMMING TEAM
Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 

110420|Gutierrez Hernandez Gabriela 6 0.0000 RF12042 VAL CIUDAD DE CALI
Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 

120918|Niño Achipiz María Camila7 0.0000 RF12000 VAL CLUB DEPORTIVO SINCROCLUB
Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 

120613|Acosta Palacio Maria Paz8 0.0000 RF12022 ANT SINCRO ANTIOQUIA
Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 

120711|Morales Morales Mariana 9 0.0000 RF12041 VAL CIUDAD DE CALI
Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 

110110|Cotes Suaza Sara 10 0.0000 RF12062 ANT CLUB DEPORTIVO AQUASWIM
Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 

111012|Espinosa Portillo Shaira Salome11 0.0000 RF12015 NOR CLUB DEPORTIVO SINCRONORTE
Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 

120623|Vela Gonzã¡lez Catalina 12 0.0000 RF12010 VAL CLUB DEPORTIVO SINCROCLUB
Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 

110505|García Zapata Manuela 13 0.0000 RF12002 ANT ESTRELLAS DE ANTIOQUIA
Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 

110702|Calle Garcia Angelica 14 0.0000 RF12001 ANT ESTRELLAS DE ANTIOQUIA
Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 

110418|Espitia Santafe Kareld Mariana15 0.0000 RF12017 NOR CLUB DEPORTIVO SINCRONORTE
Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 
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FECNA - LIGA VALLECAUCANA DE NATACION
Festival Infantil de Natación Artistica 2021

09 - 10 de octubre de 2021
Continuación... Evento: 12    Solo Libre/Solo Free Routine    Categoría: NOVATAS 09-10 | F

Rk Orden Puntos FecNac Liga Club Nombre
110313|Castellanos Quintero Antonella 16 0.0000 RF12014 NOR CLUB DEPORTIVO SINCRONORTE

Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 

120322|Quimbayo Alvarez Gabriela 17 0.0000 RF12049 BOG SINCROCLUB ONDINAS
Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 

110923|Reyes Henao Valerie Isabella18 0.0000 RF12050 BOG SINCROCLUB ONDINAS
Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 

120724|Usquiano Guarin Isabella 19 0.0000 RF12055 ANT CLUB DEPORTIVO AQUASWIM
Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 

120619|Caicedo Pineda Marcela 20 0.0000 RF12040 VAL CIUDAD DE CALI
Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 

110403|Osorio Grisales Ana María21 0.0000 RF12025 ANT SINCRO ANTIOQUIA
Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 

Prueba #:0014 Dueto Libre/Duet Free Routine    Categoría:MIXTOS 09-10 | X     Rama:Mixto
Jueces
EXE
AI
DIF

Rk Orden Puntos FecNac Liga Club Nombre
120809|Gutierrez Orozco María Isabel
120106|Ramirez Osorio Maria Paulina

1 0.0000 RX14027ANT SINCRO ANTIOQUIA

Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 

110801|Cardona Benitez Juan Jose
110109|Jimenez Lopez Mariana 

2 0.0000 RX14038VAL CIUDAD DE CALI

Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 
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FECNA - LIGA VALLECAUCANA DE NATACION
Festival Infantil de Natación Artistica 2021

09 - 10 de octubre de 2021

Prueba #:0015 Dueto Libre/Duet Free Routine    Categoría:NOVATAS 07-08 | F     Rama:Femenina
Jueces
EXE
AI
DIF

Rk Orden Puntos FecNac Liga Club Nombre
130516|Perez Gonzalez Paulina 
131010|Quinchia Jimenez Martina 

1 0.0000 RF15060 ANT CLUB DEPORTIVO AQUASWIM

Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 

130410|Buitrago Rios Ana Maria
130530|Garcia Valencia Manuela 

2 0.0000 RF15028 ANT SINCRO ANTIOQUIA

Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 

130806|Jaramillo Sanchez Luciana 
131208|Mesa Yepes Paulina 

3 0.0000 RF15059 ANT CLUB DEPORTIVO AQUASWIM

Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 

140817|Fonseca Machado Sara 
140224|Jaimes Ortega Sarah 

4 0.0000 RF15058 ANT CLUB DEPORTIVO AQUASWIM

Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 

130729|Agudelo Eusse Antonella 
130129|Iral Calle Luisa Fernanda
Splnt  130724|Varona Ramirez Salome 

5 0.0000 RF15026 ANT SINCRO ANTIOQUIA

Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 

130128|Echeverry Abadia Mariana 
130210|Mora Hernandez Manuela 

6 0.0000 RF15012 VAL CLUB DEPORTIVO SINCROCLUB

Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 

130207|Estrada Martin Donatella 
131217|Velez Gonzalez Salome 

7 0.0000 RF15035 VAL CIUDAD DE CALI

Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 
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FECNA - LIGA VALLECAUCANA DE NATACION
Festival Infantil de Natación Artistica 2021

09 - 10 de octubre de 2021

Prueba #:0016 Dueto Libre/Duet Free Routine    Categoría:NOVATAS 09-10 | F     Rama:Femenina
Jueces
EXE
AI
DIF

Rk Orden Puntos FecNac Liga Club Nombre
110726|Fonseca Machado Luciana 
110823|Parra Goez Luciana 

1 0.0000 RF16064 ANT CLUB DEPORTIVO AQUASWIM

Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 

110610|Capacho Mc Cormick Anny Salome
111015|Chacon Ramirez Dulce Alejandra

2 0.0000 RF16020 NOR CLUB DEPORTIVO SINCRONORTE

Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 

120918|Niño Achipiz María Camila
120623|Vela Gonzã¡lez Catalina 
Splnt  121228|Lucero Rojo Abigail 

3 0.0000 RF16013 VAL CLUB DEPORTIVO SINCROCLUB

Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 

111012|Espinosa Portillo Shaira Salome
110610|Torres Gutierrez Sara Nicolle

4 0.0000 RF16019 NOR CLUB DEPORTIVO SINCRONORTE

Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 

110313|Castellanos Quintero Antonella 
110418|Espitia Santafe Kareld Mariana

5 0.0000 RF16018 NOR CLUB DEPORTIVO SINCRONORTE

Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 

110706|Caicedo García Juana Valentina
121011|Parra Chacon Nathaly Andrea

6 0.0000 RF16007 BOG SUMMIT ARTISTIC SWIMMING TEAM

Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 

110324|Mejia Marin Emily 
110403|Osorio Grisales Ana María

7 0.0000 RF16031 ANT SINCRO ANTIOQUIA

Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 

120619|Caicedo Pineda Marcela 
120824|Molina Hoyos Salome 

8 0.0000 RF16044 VAL CIUDAD DE CALI

Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 

110428|Hincapie Arcila María Fernanda
110902|Montes Gonzalez Ana Lucia

9 0.0000 RF16065 ANT CLUB DEPORTIVO AQUASWIM

Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 
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FECNA - LIGA VALLECAUCANA DE NATACION
Festival Infantil de Natación Artistica 2021

09 - 10 de octubre de 2021
Continuación... Evento: 16    Dueto Libre/Duet Free Routine    Categoría: NOVATAS 09-10 | F

Rk Orden Puntos FecNac Liga Club Nombre
110505|García Zapata Manuela 
110204|Sepulveda Barrientos María Angel
Splnt  110930|Munoz Ruiz Valeria 

10 0.0000 RF16004 ANT ESTRELLAS DE ANTIOQUIA

Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 

110110|Cotes Suaza Sara 
110221|Gaviria Agudelo Luciana 

11 0.0000 RF16063 ANT CLUB DEPORTIVO AQUASWIM

Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 

121127|Merchan Cardona Mariana 
120404|Valencia Guevara Oriana 

12 0.0000 RF16046 VAL CIUDAD DE CALI

Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 

120322|Quimbayo Alvarez Gabriela 
110923|Reyes Henao Valerie Isabella

13 0.0000 RF16052 BOG SINCROCLUB ONDINAS

Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 

111102|Rojas Bermudez Ana Sofia
111102|Rojas Bermudez Maria Paula

14 0.0000 RF16043 VAL CIUDAD DE CALI

Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 

Prueba #:0017 Equipo Libre/Team Free Routine    Categoría:NOVATAS 07-08 | F     Rama:Femenina
Jueces
EXE
AI
DIF

Rk Orden Puntos FecNac Liga Club Nombre
130410|Buitrago Rios Ana Maria
130625|Corredor Garcia Shaiel 
130530|Garcia Valencia Manuela 
140221|Zapata Echeverri Isabella 
Splnt  130729|Agudelo Eusse Antonella 
Splnt  130129|Iral Calle Luisa Fernanda

1 0.0000 RF17029 ANT SINCRO ANTIOQUIA

Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 
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FECNA - LIGA VALLECAUCANA DE NATACION
Festival Infantil de Natación Artistica 2021

09 - 10 de octubre de 2021
Continuación... Evento: 17    Equipo Libre/Team Free Routine    Categoría: NOVATAS 07-08 | F

Rk Orden Puntos FecNac Liga Club Nombre
140817|Fonseca Machado Sara 
140224|Jaimes Ortega Sarah 
130806|Jaramillo Sanchez Luciana 
131208|Mesa Yepes Paulina 

2 0.0000 RF17061 ANT CLUB DEPORTIVO AQUASWIM

Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 

Prueba #:0018 Equipo Libre/Team Free Routine    Categoría:NOVATAS 09-10 | F     Rama:Femenina
Jueces
EXE
AI
DIF

Rk Orden Puntos FecNac Liga Club Nombre
110610|Capacho Mc Cormick Anny Salome
110313|Castellanos Quintero Antonella 
111015|Chacon Ramirez Dulce Alejandra
111012|Espinosa Portillo Shaira Salome
110418|Espitia Santafe Kareld Mariana
110610|Torres Gutierrez Sara Nicolle

1 0.0000 RF18021 NOR CLUB DEPORTIVO SINCRONORTE

Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 

110110|Cotes Suaza Sara 
110726|Fonseca Machado Luciana 
110221|Gaviria Agudelo Luciana 
110428|Hincapie Arcila María Fernanda
110902|Montes Gonzalez Ana Lucia
110823|Parra Goez Luciana 
120724|Usquiano Guarin Isabella 

2 0.0000 RF18066 ANT CLUB DEPORTIVO AQUASWIM

Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 

120613|Acosta Palacio Maria Paz
120809|Gutierrez Orozco María Isabel
120130|Leyton Guzman Valentina 
110324|Mejia Marin Emily 
120930|Montoya Lozada Maria Antonia
110403|Osorio Grisales Ana María
120106|Ramirez Osorio Maria Paulina

3 0.0000 RF18030 ANT SINCRO ANTIOQUIA

Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 
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FECNA - LIGA VALLECAUCANA DE NATACION
Festival Infantil de Natación Artistica 2021

09 - 10 de octubre de 2021
Continuación... Evento: 18    Equipo Libre/Team Free Routine    Categoría: NOVATAS 09-10 | F

Rk Orden Puntos FecNac Liga Club Nombre
120203|Arciniegas Lopez Dayan Nikol
110731|Balanta Pantoja Gabriela 
120423|Jaramillo Garcia Maria Camila
120711|Morales Morales Mariana 
111209|Pineda Alzate Manuela 
110404|Recalde Vargas Luciana 
111102|Rojas Bermudez Ana Sofia
111102|Rojas Bermudez Maria Paula

4 0.0000 RF18045 VAL CIUDAD DE CALI

Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 

120802|Doria Rodriguez Sara Isabella
110505|García Zapata Manuela 
110722|Lugo Morales Sofia 
110930|Munoz Ruiz Valeria 
120109|Pilgarin Pineda Valentina 
110726|Posada Martinez Mariana 
110204|Sepulveda Barrientos María Angel
120311|Yepes Montoya Mariana 
Splnt  110702|Calle Garcia Angelica 

5 0.0000 RF18005 ANT ESTRELLAS DE ANTIOQUIA

Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 

110220|Aponte Bermudez Isabella 
120619|Caicedo Pineda Marcela 
110420|Gutierrez Hernandez Gabriela 
110109|Jimenez Lopez Mariana 
110225|Johnson Home Alyssa Julianna
121127|Merchan Cardona Mariana 
120824|Molina Hoyos Salome 
110926|Villavicencio Santamaria Daniela 

6 0.0000 RF18036 VAL CIUDAD DE CALI

Ejecucion / EXECUTION [0.0000] Impresion Artistica / ARTISTIC IMPRESSION [0.0000] Dificultad / DIFFICULTY [0.0000] 
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